
Uchwała Nr XII/95/2019 

Rady Gminy Radziejowice 

z dnia 12.07.2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „KREATYWNI Z GMINY 

RADZIEJOWICE - III edycja” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 

10.1 „Edukacja ogólna i przedszkolna,” Poddziałania 10.1.1. „Edukacja ogólna (w tym 

w szkołach zawodowych)” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ), Rada Gminy Radziejowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Radziejowice projekt pn. „KREATYWNI Z 

GMINY RADZIEJOWICE - III edycja” współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X „Edukacja dla rozwoju regionu”, Działania 10.1 

„Edukacja ogólna i przedszkolna”, Poddziałania 10.1.1. „Edukacja ogólna (w tym w szkołach 

zawodowych)”, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014-2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 Wniosek o dofinansowanie projektu pn. „KRTEATYWNI Z GMINY 

RADZIEJOWICE - III edycja” został przyjęty do realizacji przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych.  

Całkowita kwota projektu wynosi 412.714,08 zł, w tym 391.814,08 zł dofinansowania  

oraz 20.900,00 zł wkładu własnego wniesionego w dwóch formach: rzeczowej, niepieniężnej 

wniesionej poprzez użyczenie sal na zajęcia pozalekcyjne dla uczniów w szkołach w kwocie 

9.100,00 zł. oraz pieniężnej poprzez sfinansowanie zadania pn. doposażenie pracowni 

fizycznej w kwocie 11.800,00zł.. 

Celem projektu jest podniesienie jakości i unowocześnienie edukacji ogólnej  

na terenie gminy wiejskiej Radziejowice w 3 Szkołach Podstawowych: w Radziejowicach,  

w Korytowie A i w Kuklówce Radziejowickiej w okresie styczeń 2020 r. – grudzień 2020 r. 

poprzez wdrożenie 3 programów edukacyjno-rozwojowych i kształtowanie kompetencji 

kluczowych oraz właściwych postaw i umiejętności na rynku pracy 80 uczniów ze szkół 

podstawowych z gminy Radziejowice oraz kształtowanie kompetencji  30 nauczycieli. 

Programy stanowią odpowiedź na zdiagnozowane problemy/potrzeby i polegają na:  

1) doposażeniu 3 szkół podstawowych w pomoce i sprzęt TIK do prowadzenia zajęć,  

2) doposażeniu pracowni przedmiotowych 2 szkół, w tym międzyszkolnej pracowni 

chemicznej w Radziejowicach , 

3) kształtowaniu i rozwijaniu 2 kompetencji kluczowych i 5 powiązanych z nimi 

umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy poprzez objęcie ich 

zajęciami dodatkowymi (wyrównawczymi i rozwijającymi), w tym zajęciami  

z wykorzystaniem metody eksperymentu oraz zajęciami kształtującymi kompetencje 

TIK oraz warsztatami kształtującymi umiejętności uniwersalne: innowacyjność, 

kreatywność, przedsiębiorczość, umiejętność pracy zespołowej oraz umiejętność 

rozwiązywania problemów, 

4) podniesieniu kompetencji kadr 3 szkół podstawowych w zakresie metod i stosowania 

narzędzi wspierających kształtowanie kompetencji kluczowych i umiejętności 

uniwersalnych uczniów oraz ich atrakcyjności na rynku pracy oraz wykorzystania 

narzędzi TIK w prowadzeniu zajęć edukacyjnych. 

 

Projekt „KREATYWNI Z GMINY RADZIEJOWICE - III edycja” jest kontynuacją 

zakończonego w czerwcu 2019 r. projektu pn. „ZARADNI Z GMINY RADZIEJOWICE– 

kompleksowe wsparcie nowoczesnej edukacji w szkołach gminy Radziejowice” oraz projektu 

pn. „KOMPETENTNI Z GMINY RADZIEJOWICE – II edycja”, który będzie realizowany 

od września 2019 r. 

Jednym z załączników wymaganym do podpisania umowy o dofinansowanie projektu 

jest uchwała organu, który dysponuje budżetem wnioskodawcy zatwierdzająca do realizacji 

projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 


